
令和２ 年 11 月 30 日 

保護者の皆様 

町田市立小山中学校 

  校長 井手 伊澄 

 

令和２年度 教育活動に関するアンケートのお願い 

  

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では生徒の学校生活をより良くするため、今年度の教育活動を振り返り次年

度に向けて見直しを行っております。その際、学校の教育活動や生徒の様子、ご家庭での

取組等について保護者の皆様にアンケートにてご意見を伺い、見直しの参考にさせていた

だきたいと考えております。ご多忙とは存じますがご協力をよろしくお願いいたします。

なお、結果につきましては学校だより等でお伝えします。 

昨年度に引き続きＷｅｂ上でアンケートを実施するにあたり、ＵＲＬとＱＲコードをお

知らせいたします。ＰＣでご回答いただく場合は、下に示しましたＵＲＬでご回答をお願

いいたします。 

 ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfci3KhSzJu60RMRYMSXDYFOjJfpe0k6MGCiaF8izehF

gy3xA/viewform 

                                 

【お問合せ】 

副校長 齊木 伸郎 

電話 042-798-1251 

【回答方法】 

■ Ｗｅｂ上でアンケートを集計します。お手持ちのスマートフォン・タブレット・

ＰＣ等のインターネットにアクセスできる機器でお答えください。 

■ 下に示したＱＲコードをお読みになるか、下記ＵＲＬを入力していただき、アン

ケート回答サイトからご回答ください（お子様を通して小山中より通知してある

学校用アカウントよりログインしてください）。 

■ アンケートの各項目について、１から５（または６）のうちもっとも当てはまる

と思う番号を選んでください。なお、判断がつかないとき、わからないときは「５」 

を選んでください。 

■ 兄弟姉妹が本校に在籍している場合は、ご面倒ですがお子様ごとにご回答くださ

い。 

■ １２月１８日（金）までにご回答ください。 

■ 紙での回答をご希望されるご家庭は、三者面談の際に担任にお申し出ください。

アンケート用紙と提出用封筒をお渡しします。記入後は担任にご提出ください。 

（紙での提出の際には再利用の関係で、配布しました封筒をのり付けせずにご提出

いただけると助かります）。 

ＱＲコード 

ＵＲＬ： 

 

L 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfci3KhSzJu60RMRYMSXDYFOjJfpe0k6MGCiaF8izehFgy3xA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfci3KhSzJu60RMRYMSXDYFOjJfpe0k6MGCiaF8izehFgy3xA/viewform

